

**Årsredovisning**  
för  
**KS Automation AB**  
559125-6291

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Michael Svensson, Styrelseledamot  
2024-06-24

Styrelsen för KS Automation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget skall bedriva elkonstruktion, programmering, försäljning och konsultation inom industriell automation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hillerstorp.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	13 344	9 935	10 308	7 599
Resultat efter finansiella poster	2 057	1 913	1 994	1 265
Soliditet (%)	45,4	57,8	31,6	43,6

Omsättningen har under året ökat med 34,31% vilket är ett resultat av planerad tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	975 390	1 564 139	<b>2 589 529</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 730 000		<b>-1 730 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 564 139	-1 564 139	<b>0</b>
Årets resultat			1 633 609	<b>1 633 609</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>809 529</b>	<b>1 633 609</b>	<b>2 493 138</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	809 529
årets vinst	1 633 609
	<b>2 443 138</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 250 kronor per aktie)	625 000
i ny räkning överföres	1 818 138
	<b>2 443 138</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 343 794	9 934 939
Övriga rörelseintäkter		4 436	21 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 348 230</b>	<b>9 956 067</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 285 896	-3 690 041
Övriga externa kostnader		-1 137 367	-920 167
Personalkostnader	3	-3 842 363	-3 402 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 567	-17 242
Övriga rörelsekostnader		-27	-10 240
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 284 220</b>	<b>-8 040 147</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 064 010</b>	<b>1 915 920</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-46	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 500	-2 662
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 546</b>	<b>-2 584</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 057 464</b>	<b>1 913 336</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		12 529	1 948
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>12 529</b>	<b>1 948</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 069 993</b>	<b>1 915 284</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-436 384	-351 145
<b>Årets resultat</b>		<b>1 633 609</b>	<b>1 564 139</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

17 287

35 854

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**17 287**

**35 854**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

400 000

400 000

Andra långfristiga fordringar

6

962 000

772 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 362 000**

**1 172 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 379 287**

**1 207 854**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 286 026

1 390 876

Övriga fordringar

0

3 635

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

129 520

143 259

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 415 546**

**1 537 770**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 908 650

1 920 981

**Summa kassa och bank**

**1 908 650**

**1 920 981**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 324 196**

**3 458 751**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 703 483**

**4 666 605**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		809 529	975 390
Årets resultat		1 633 609	1 564 139
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 443 138</b>	<b>2 539 529</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 493 138</b>	<b>2 589 529</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		120 000	120 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 198	15 727
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>123 198</b>	<b>135 727</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		965 248	285 292
Skatteskulder		49 579	401 048
Övriga skulder		1 024 328	545 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 047 992	709 848
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 087 147</b>	<b>1 941 349</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 703 483</b>	<b>4 666 605</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 170	72 011
Inköp		25 159
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>97 170</b>	<b>97 170</b>
Ingående avskrivningar	-61 316	-44 074
Årets avskrivningar	-18 567	-17 242
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 883</b>	<b>-61 316</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 287</b>	<b>35 854</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	682 000
Omklassificeringar		-282 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Marknadsvärde per bokslutsdag: 413 772,60

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	772 000	
Tillkommande fordringar	480 000	490 000
Avgående fordringar	-290 000	
Omklassificeringar		282 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>962 000</b>	<b>772 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>962 000</b>	<b>772 000</b>

Marknadsvärde per bokslutsdag: 1 011 846,08.

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av: Annika Lycksäter, Högländets Ekonomi & Utbildning AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Hillerstorp 2024-05-14

*Markus Karlsson*  
Markus Karlsson

*Michael Svensson*  
Michael Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-31

*Elisabet Cassegård*  
Elisabet Cassegård  
Auktoriserad revisor

**Revisionsbyrån**  
**ELISABET CASSEGÅRD**
